
 

 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ И ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ  
ИСПИТИ ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2025 / 2026 ГОДИНА) 

 

 

1. Македонски јазик и литература (премин 1, редовен 3); Спорт и спортски активности 
(1); Ликовна уметност (1); 

        

     Комисија:                                                                                                            среда 25.02.2026 год. 
                                                                                                                                       во 12 : 30 часот 

      1. Елица Лазаревска 

2. Илија Ристовски 

3. Сашка Андреевска 

 

2. Англиски јазик (премин 1, редовен 3); Музичка култура (1);  

 

       Комисија:                                                                                               понеделник 02.03.2026 год. 
                                                                                                                                  во 13 : 10 часот 

      1.  Моника Талеска 

2.  Јосипа Наумовска 

3.  Васка А. Савеска  

 

3. Математика (премин 1, редовен 4); Уредување на веб страни (2); Информатика (1); 

 

    Комисија:                                                                                                         петок 27.02.2026 год. 
                                                                                                                                    во 12 : 30 часот 

      1.  Александар Бујуковски 

2.  Мирјана Лазороски 

3.  Ирена Караташева 

 

4. Автоматика (премин 5, изборен 1); Електромоторни погони и управување (1); 

Системи за автоматско управување (1); 
 

      Комисија:                                                                                                 четврток 26.02.2026 год. 
                                                                                                                     во 13 : 10 часот 

   1.  Снежана Алексовска 

   2.  Гордана Наумовска 

   3.  Владимир Магдески 

 

5. Електрични апарати и уреди (премин 2); Електрични централи (1); Објектно 
ориентирано програмирање (1); Учење преку работа кај работодавач (2);  

  

      Комисија:                                                                                                    вторник 03.03.2026 год. 
                                                                                                                      во 12 : 30 часот 

   1.  Антоние Оносимоски     
   2.  Марија Б. Цветановска 

   3.  Анѓелка Андрески 

 

6. Телекомуникациски системи и мрежи (1); Дигитална електроника (1); 

Микропроцесори и микроконтролери (1);  

 

      Комисија:                                                                                              понеделник 02.03.2026 год. 
                                                                                                                        во 12 : 30 часот 

   1.  Јелена Ст. Јосифовска  
   2.  Софија Темкова 

   3.  Јасминка Димковска 

 

 

 



 

* Петти степен 

 

8.   Електроника во електроенергетиката (2); Електротехника и мерења (2); 

Одржување на електрични мерни инструменти и уреди (2); 

Комисија:                                                                                                                     по договор 

                                                                                                                                          со комисијата 

          1. Анита К. Мијовска 

          2. Наташа Божиновска 

          3. Андигони Милнековска   

 

 


